
                                                                                                                   M_PQ30-1 

a uso interno: EM pratica:  ds: 15.05.2024 T: ☒ E: ☒ 

Reti e Mobilità Srl - Agenzia per la mobilità e il trasporto pubblico locale 
Società soggetta a direzione e coordinamento di Comune e Città Metropolitana di Bologna 

via A. Calzoni, 1/3 - 40128 Bologna | Registro Imprese BO n. 02379841204, c.s. 9.871.300,00 euro, i.v. PI/CF 02379841204 
tel +39.051.361328 fax +39.051.361260 | srm@srmbologna.it | srmbologna@pec.it | www.srmbologna.it 

 

Bologna, data del protocollo 

FORNITURA LICENZE ANTIVIRUS (determina a contrarre 19/2022) - 
INTEGRAZIONE 

DECISIONE DI CONTRARRE N. 11/2024 

CIG ZB03760BE6 

VISTO  

- Il Regolamento approvvigionamenti R30 della SRM e ispirandosi ai principi di trasparenza, correttezza e 

concorrenza, a fronte della necessità di approvvigionamento di licenze antivirus per il server e i computer fissi e 

mobili della SRM 

PREMESSO CHE 

- con determina a contrarre n. 19/22 (Prot. SRM n. U22/446) si era disposto l’acquisto di 30 licenze antivirus; 

- a seguito dell’aumento del personale e con l’acquisto di un server nel corso del 2023, è emersa la necessità di 

aumentare il numero di licenze antivirus sia per le postazioni dei nuovi dipendenti della SRM sia dei server in 

dotazione alla SRM. 

ACCERTATO CHE 

- la disponibilità finanziaria sul pertinente capitolo del bilancio 2024 di previsione della SRM è congrua per accogliere 

la spesa per le forniture e i servizi in esame; 

DISPONE 

- di aggiungere 9 (nove) licenze al contratto già sottoscritto con determina a contrarre n. 19/2022 (Prot. SRM n. 

U22/446); 

- di autorizzare la spesa complessiva di € 119,20 IVA esclusa da porsi a carico dei bilanci 2024-2025 della SRM. 

 

Per tutte le previsioni e disposizioni non modificate dalla presente, si fa integrale rinvio alla determina a contrarre 

n. 19/22 qui richiamata.  

 

 

Il funzionario istruttore   

Eugenio Margelli   

_______________   

 

Il responsabile Affari Generali  

  

L’Amministratore Unico 

Giuseppe Liguori  Giovanni Berti Arnoaldi Veli 

_______________  ___________ 

 

http://www.srmbologna.it/

